
Ref. WL-SW1

Interruttore intelligente WiFi + 2,4GHz progettato per modernizzare la vostra casa. 
Compatibile con l'app "Tuya Smart" e con il controllo vocale di terze parti come 
Alexa e Google Assistant. Compatibile con diverse apparecchiature elettriche (luci, 
ventilatori, riscaldamento, ecc.), supporta diverse funzioni di timer.

Interruttore intelligente / Smart switch - WiFi + 2,4GHz - Mi Boxer - WL-SW1

Dati del prodotto

Tensione nominale (V)

Uso esterno

IP

Intervallo di temperatura

Certificati

Garanzia

Connettività

Corrente massima (A)

Portata del telecomando

Lunghezza

Larghezza

Altezza

100 - 240V AC

No

IP20

-10~40°C

CE, ROHS

5 anni

Wifi, RF

10

30m

49 mm

49 mm

25 mm

Smart Lighting
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